perstreperum luctum. Inuenit dea. At cum
inuenisset eum (tibiae cantum), mortalium
vsum constituit (hunc) capitum multorum (a
guineorum in capite Medusae sibilantium) con
centum illustrem, populos-cientium procul
certaminum, — tenui egredientem aereque
calamisque, qui prope pulcris-choris-aptam ha
bitant (nascuntur) urbem Charitum (Orchi
menum), Cephisidis in luco, fidi choros-age
tium testes. Quaecunque vero hominibus
licitas contingit, nulla est sine labore; sine
tamen eum vel hodie deus. Fatum non est
euitabile. Sed erit (esse potest) tempus, quo
etiam insperato aliquem opprimendo, praeter
opinionem aliud dabit, aliud non (dabit).

Ant. 2.
43.

NEMEA

N E M E A.

NEM. I.

CHROMIO AETNAEO.

Curru.

spirantem sacrum Alpei, inclitarum Syra- *Str. 1.*
 arum germen (colonia), o Ortygia, cubile
 les) Dianae, Deli soror! a te suauiloquus
 mnus orditur dicere laudes procellipedum
 gnas equorum, Iouis Aetnaei beneficium.
 adriga vero incitat Chromii Nemeaque, faci-
 libus victorialibus laudatorium componere
 men. — Initia autem iacta sunt a diis, *Ant. 11.*
 asque viri diuinis virtutibus. Est nimirum
 rictoria omnis gloriae fastigium, magnorum-
 certaminum Musa meminisse amat. Ex-
 nunc decus aliquod (hymnum) insulae,
 m Olympi rex Iupiter dedit Proserpinae;
 uitque ei caesarie, vt — ipsa Siciliam *Ep. 21.*
 item gubernaret eminentem fertilis soli opu-
 tis ciuitatum fastigiis. Praebuit quoque Sa-
 nius ei belli amantem ferrei populum eque-
 em, frequenter etiam Olympicarum foliis
 arum aureis ornatum. Multa attigi ex ipsa
 non perperam iaculatus. — Adsto autem *Str. 2.*
 ad ^{29.}

ad aulicas fores viri hospitalis praeclara (victoria
riam eius) canens: vbi mihi (tanquam eius hospiti)
placitum epulum adornatum est; crebra enim
peregrinorum non expertes aedes eius sunt.
Habet vero vir bonus hoc, vt obtrectantibus
aquam fumo (incendio) ferat contrariam
Artes quidem aliorum aliae. Oportet autem
recta via ambulanti anniti pro natura.

Ant. 2. Iuuat enim certamina robur, consilia mens: *59.*
prospiciat euentum quis, ingenitum est, quibus
quidem obtingit illud. Tua autem, o Agamemnoni
fili, in indole horumque et illorum vultus
sunt (tibi natura vtrumque adest). Non ament
magnas domi diuitias absconditas habere; sed
praesentibus et bene frui, et bene audire, amicis
benefaciendo. In hoc enim conueniunt

Ep. 2. vota magna suscipientium virorum. — *49.*
Ergo vero in Hercule moror libenter, in summis
(eius) virtutum fastigiis, antiquam exordietur
fabulam: quomodo, postquam ex visceribus
matris serenam illico in lucem filius Iouis, partum
euadens, gemello cum fratre prodiit,